РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Новые Ключи

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                                                               РЕШЕНИЕ                                           ПРОЕКТ
от «___»______2020 г.
                                                                                                                                     № _____
 Принято

Собранием представителей

сельского поселения Новые Ключи

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

                                                                                                                             «___»______2020 г.
«О внесении изменений в приложение №2 к решению Собрания представителей  сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 10.12.2014 г. «Об определении перечня мест (объектов) для отбывания  наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области ».
Рассмотрев  протест прокурора  Кинель-Черкасского района от 27.02.2020 г. на решение Собрания  представителей  сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 10.12.2014 г. «Об определении перечня мест (объектов) для отбывания  наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
                                     РЕШИЛО
1. Внести изменения в приложение №2 к решению Собрания представителей  сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 10.12.2014 г. «Об определении перечня мест (объектов) для отбывания  наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области».
2. Пункт 2 «2.МКУ сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Культурно - досуговый центр сельского поселения Новые Ключи» в   Приложение 2 к решению №20-1 от 10.12.2014 г.  исключить.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новоключевские Ведомости» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области..
4. Контроль за выполнением решения возложить на  ведущего инспектора  Администрации сельского поселения Новые Ключи Осипову Н.Е.
Глава сельского поселения Новые Ключи

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                            К.В.Музлаков.